
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №4 «ТЕРЕМОК» ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ»

624205 Свердловская область,г. Лесной,ул. Ленина,48 тел.8(34342)60396

ПРИКАЗ

27.02.2025г. №41/2/0Д
Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется
педагогическими работникамипри реализации основной общеобразовательной программы

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации, приказа министерства просвещения Российской
федерацииот 06 ноября 2024г. №779 «Об утверждении перчня документов, подготовка которых
осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных
программ, образовательных программ среднего профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень документов, подготовка которых осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ
(приложение 1)
2. Настоящий приказ вступаетв силус 01.03.2025 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о Заведующего и И.Г.Воеводина
МБДОУ «Детский сад №4 «Теремок» 7


